
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº. 001/2019 de 30 de maio de 2019.

Designar membros para compor a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, com a finalidade de apurar fatos
descritos no Processo 3555/2019,

A Assessora-Executiva ELISÂNGELA SIENNA DA COSTA OLIVA respondendo pela FUNDAÇÃO DE TURISMO DO
PANTANAL DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, por força da Portaria “p” n.º 173 de 20 de
março de 2019, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 139, da Lei Complementar nº 042/2000 e art. 71, II
da Lei Complementar nº 219/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Sindicante para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 3555/2019:

Membros Titulares:

SERGIO SERRA BARUKI - Corregedor Geral e Auditor do Município - Matrícula nº 2866.

CARLOS AUGUSTO ESPINDOLA- Gerente de Politicas de Turismo - Matrícula nº. 4862004.

RICARDO COSTA DE OLIVEIRA - Gestor de projetos de desenvolvimento - Matrícula nº. 10038007.

Membros Suplentes:

ELZA SERRA DA CRUZ - Agente de Atividades de Saúde - matrícula n° 6923

SANDRO DA COSTA ASSEFF - Gestor de projetos de desenvolvimento - Matrícula nº 10164001.

Art. 2ª Caberá à comissão processante apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, os fatos de que trata o Processo nº
3555/2019, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Corumbá-MS, 30 de maio de 2019.

Elisângela Sienna da Costa Oliva

Assessora-Executiva

Fundação de Turismo do Pantanal

PORTARIA “P” N.º 173 DE 20 DE MARÇO DE 2019

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: acbbcc16

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T19:11:36+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




